

Bundgaard & Dejgaard Advokatanpartsselskab

Møldrupvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 11 35 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Lars Bundgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundgaard & Dejgaard Advokatanpartsselskab Møldrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 11 35 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bundgaard Larsen Birgitte Dejgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.334 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.333.893	675.498
1 Personaleomkostninger	-1.843.688	-646.482
Driftsresultat	490.205	29.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.987	-5.726
Resultat før skat	483.218	23.290
Skat af årets resultat	-114.356	-8.162
Årets resultat	368.862	15.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	168.862	15.128
Disponeret i alt	368.862	15.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.340	229.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.538
Tilgodehavender i alt	<u>278.340</u>	<u>334.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.301</u>	<u>278.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.641</u>	<u>612.712</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.641</u>	<u>612.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	457.540	288.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>707.540</u>	<u>338.678</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.700	7.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.700</u>	<u>7.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.396	16.000
Selskabsskat	96.356	0
Anden gæld	521.649	250.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.401	266.334
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.401</u>	<u>266.334</u>
Passiver i alt	<u>1.360.641</u>	<u>612.712</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	273.550	0	323.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.128</u>	<u>0</u>	<u>15.128</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	288.678	0	338.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.862</u>	<u>200.000</u>	<u>368.862</u>
	<u>50.000</u>	<u>457.540</u>	<u>200.000</u>	<u>707.540</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.838.769	645.485
Andre omkostninger til social sikring	4.919	997
	<u>1.843.688</u>	<u>646.482</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	6.598	3.511
Ikke-fradragsberettigede renter	389	2.215
	<u>6.987</u>	<u>5.726</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
